
令和４年３月２４日 

保護者・地域の皆様 

京都市立西京極小学校 

校 長  進藤 弓枝 

 

離退任教職員のお知らせ  

 

  春陽の候，皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は本校

教育にご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

  さて，この度，下記の通り教職員に異動がありましたのでお知らせします。 

 

記  

 

         

＜転任教職員＞     長田 彰       宮川 美輪 

                          今西 敦子     武部 淳子 

                          白矢 沙織     細田 恵美 

                          森本 博之     下澤 智美 

                          粕谷 知美     大黒 佳子 

                          鈴木 順子     廣瀬 豊 

                          宇野 千里 

 

＜任期終了教職員＞     久住呂 邦明   神田 嗣子 

 

 

すでにお知らせしております通り，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，今年度の

離任式は，3 月 30 日（水）８：５０より運動場にて三密を避ける等の感染症対策を講じ

て執り行います。 （雨天の場合は各教室にてリモートで行います）  


